第１号様式（第３条関係）
高取町集団資源回収団体登録申請書
　　　年　　　月　　　日
高取町長　　　　　　　　様

団体名
代表者住所

代表者氏名                           ㊞
電話番号
　高取町集団資源回収助成金交付要綱第３条の規定に基づき、登録を受けたいので、次のとおり申請します。
	活動主体

	参加世帯数
	世帯

	実施方法
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

毎月　　　　　　　回

第　　　　　　曜日

	回収品目
	１．古紙類　２．布　類

	売却予定業者

	資源ごみ
回収の状況
	1． 　　　年頃から実施　　２．初めて実施

	備考